
__________________________________________________________________________________
Sestava  v MS2014 HAKROLUC Verze 1 
27.1.2025 10:05

1

 zpráva o  udržitelnosti projektu
  projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0001600

Úspory energií - SŠ PTA Jihlava 

Informace o 

  zprávy: 2JR7TPZZoU5
Typ zprávy:  zpráva o  udržitelnosti projektu
Typ dokumentu:

  zprávy: 5

 datum podání: 3. 3. 2025

Sledované období od: 18. 2. 2024
Sledované období do: 17. 2. 2025

Kontaktní údaje ve  zprávy/informace

Jméno: Lucie

Mobil: 564602539
Telefon:
E-mail: kropackova.l@kr-vysocina.cz

Harmonogram projektu

 datum zahájení: 28. 7. 2017
 datum 17. 10. 2019

Dokumenty projektu

Dokumenty zprávy

Popis

pospichalova
Textový rámeček
RK-06-2025-54, př. 1počet stran: 3



__________________________________________________________________________________
Sestava  v MS2014 HAKROLUC Verze 1 
27.1.2025 10:05

2

Popis  udržitelnosti projektu:
V rámci  udržitelnosti nedošlo za poslední monitorovací období k žádným  na projektu.

 podpory dodržuje veškerá ustanovení vyplývající z Rozhodnutí o poskytnutí dotace a zachází
s  podpory s     podpory fyzicky existuje v rozsahu,

 a stavu, který odpovídá stavu   hotového díla a   Objekty
slouží stále stejnému  a jsou ve vlastnictví Kraje 

Došlo k zastavení nebo  výrobní  mimo programovou oblast?: Ne

Došlo ke  vlastnictví položky infrastruktury, která  subjektu poskytuje 
 výhodu?: Ne

Došlo k podstatné    povahu, cíle nebo  podmínky operace, 
která by vedla k ohrožení jejich  Ne
Popis ohrožení  

Datum   :
Datum uvedení stavby do trvalého provozu:

Informace o  povinné publicity:

Informace o 

 za sledované období:

 dle  61:
Jiné  

 jiné  

Výdaje za sledované období:

Provozní výdaje:
 v modulu CBA: Ne

 celkem:



__________________________________________________________________________________
Sestava  v MS2014 HAKROLUC Verze 1 
27.1.2025 10:05

3

 dle  61: 0,00
Jiné  0,00

 jiné  0,00

Výdaje celkem:

Provozní výdaje: 0,00

Proveden  v modulu CBA?: Ne

 prohlášení




